PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 46/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICA ao Ilmo. Sr.: João Batista dos Santos – Delegado do Desenvolvimento Agrário no Estado de
Mato Grosso do Sul , para que o mesmo viabilize a construção de uma Miniusina de Pasteurização de
Leite no município.Com Cópia para o Exmo. Sr.Deputado Estadual Laerte Tetila e para o Exmo.
Senador da República Delcídio do Amaral.

 Sala das Sessões, 26 de Março de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795697